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TZ　コンセプト　30度

ZEN　ハイラバー組完
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タミヤ　アルミ

1/2～2/3

1

1 54

V3　黄色

V3　黄色

田村

30

プロトフォーム　

TRG

タミヤソフト銀

0

0

22
110

17.5HUNTER(旧型）
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ZENワイド　+　フラップ2コ
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スタジアムセイキ

ALP3500SP 3500

zenith sanwa  801

川田カップ仕様

サイドリンク前側1mm上げ（増やす→マイルド）

ジャイロなし

sanwa  451


